13. Persuasum habeamus, quod animae mors sit, non provolvi ad Dei genua. *De ord. Deo, l. 1.*

14. Deus, in adjutorium meum intende; Domine, ad adjuvandum me festina.

15. Oratio cum sit una omnia potest.

16. Petite et dabitur vobis. *Luc 11, 9.*

17. Quodcumque volueritis, petetis, et fiet vobis. *Joan, 15, 7.*

18. Oratio pie Deo vim infert. *Scal. par. gr. 28.*

19. Ego autem mendicus sum et pauper. *Ps. 39, 18.*

20. Benedictus Deus qui non amovit orationem meam et misericordiam suam a me. *Ps. 65, 20.*

21. Cum videris non a te amotam deprecationem tuam, securus esto quia non est a te amota misericordia ejus.

22. Semper obtinetur etiam dum adhuc oramus.

23. Adhuc illis loquentibus, ego andiam. *Is. 65, 24.*

24. Deus superbis resistit; humilibus autem dat gratiam. *Jac 4, 6.*

25. Oratio humiliantis se nubes penetrabit..., et non discedet donec Altissimus aspiciat. *Eccli. 35, 21.*

26. Nullus speravit in Domino, et confusus est. *Eccli. 2, 14.*

27. Postulet autem in fide nihil haesitans. Qui enim haesitat, similis est fluctui maris, qui a vento movetur est circumfertur non ergo aestimet homo ille quod accipiat aliquid a Domino. *Jac. 1, 6.*

28. Omnia quaecumque orantes petitis, credite quia accipietis, et evenient vobis. *Marc. 11, 24.*

29. Quis falli timeat, cum promittit veritas? *Conf. I. 12, c. 1.*

30. Hortatur ut petas; negabit quod petis? *Serm. 61. E. B.*

31. Promittendo debitorem se Deus fecit. *Serm. 110. E. B.*

32. Oratio, in impetrando, non innititur merito, sed divinae misericordiae. *2. 2, q. 178, a. 2.*

33. Petite, et dabitur vobis..., omnis enim qui petit accipit. *Luc. 11, 9.*

34. Omnis sive justus, sive peccator sit. *In Matth. hom. 18.*

35. Amen, amen dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. *Joan. 16, 23.*

36. Si quis vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter nec impropere. *Jac. 1, 5.*

37. Obtinere, in sola precum mora est. *In Matth. can. 6.*

38. *Sess. 6, cap. 12.*

39. Hoc Dei donum suppliciter emereri potest. *De dono pers. c. 6.*

40. Necessaria est homini jugis oratio, ad hoc quod coelum introeat. *P. 3, q. 39, a. 5.*

41. Oportet semper orare et non deficere. *Luc. 18, 1.*

42. Sine intermissione orate. *I. Thess. 5, 17.*

43. Quotidie petenda est, ut quotidie obtineatur.

44. Vult Deus rogari, vult cogi, vult quadam importunitate vinci. *In Ps. poenit. 6.*

45. Petite et dabitur vobis; quaerite, et invenietis; pulsate et aperietur vobis. *Luc. 11, 19.*

46. Effundam super domum Davi et super habitatores Jerusalem spiritum gratiae et precum. *Zach. 12, 10.*